T e z k e   p o j e z d o v e
AL.5.210/20
nizka osazovaci vyska
3D provedení pohybu
stabilni celohlinikova
konstrukce
Vlastnosti
odolný težké záteži, pojezdný vozíkem, Díky speciální konstrukci
profilu nezasáhne žádný ložiskový cep pod obklad ( u tenkých
obkladu se tak zabrání odtržení obkladu)
Rozsah pouziti
Výrobní a skladovací haly v prumyslových budovách, Nákupní
centra, nádraží, letište, Veletržní a výstavní haly
Material
hliník
Druhy oblozeni
Nanášení, Beton, Mazanina, prumyslová krytina, prírodní , kamenná
Sjizdnost
prumyslová auta (nakládací auta, vozík atd.), osobní automobil,
nákladní automobil
Formed parts
Upozorneni
Doporucujeme umístit mezi profil a obklad pryskyricnou hmotu, aby
se zamezilo vlasovým trhlinám.
Technicka data Vyvedeni
Cislo zbozi Vyska profilu (h) Drazka(WxD)horizontální posun: 30 mm (-10/+20 mm)
vertikální posun: 10 mm (±5 mm)
Viditelná šírka: 210 mm
Maximální roztažení: 50 mm
Zatížení: Zatizeni kola 1000 kg pri
 Ø 150 mm, B = 100 mm
Zatížení nákladních aut: 300 kN (DIN 1072)
Zatížení nákladového vozíku: 70 kN (DIN 1055-3)
Dodací délka: 3 mtr
AL.5.210/20 20 mm20 mm 350 x 30 mm
Technická zm?na vyhrazena.
A
L
.5
.2
1
0
Stand: 19.01.2022